
Választások 
Az országgyűlési választá
sokra készüló'dve február 6-
ától 13-áig a polgármesteri 
hivatal aulájában közszem
lére teszik ki a választásra jo
gosult celldömölkiek név
jegyzékét. 
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Kitüntetés 
A magyar 

kultúra nap
ja alkalmából 
a szombathe
lyi Dr. Kiss 
Gyula Kultu
rális Egyesü
let kitünte
tést adott át 
dr. Bellérné 

Horváth Cecíliának, a Kresznerics 
Ferenc Könyvtár igazgatójának, 
aki 30 éve dolgozik a közművelŐ¬
désben, és 10 éve irányítja a cell
dömölki könyvtárat. Az elismerés
hez olvasóink nevében is gratu
lálunk! 

o o o 
Ez alkalommal vette át a Soltis 

Lajos Színház igazgatója, Nagy 
Gábor az egyesülettói a tavalyeló'tt 
elhunyt Soltis Lajos számára 
megítélt posztumusz díjat. 
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KEMENESALJA 
Segítők és segítségre szorulók 

A Kemenesaljái Művelődési 
Központ kisterme megtelt a 
Kapu program első műhelybe
szélgetésén. A megjelenteket 
Makkos István polgármester kö
szöntötte. Hangsúlyozta, bízik 
abban, hogy ebben a városban is 
megtalálják a segítségre szorulók 
azokat, akik szívesen segítenének 
szabadidejükben. A legtöbbször 
ugyanis az „egymásra találás" je
lenti a legnagyobb gondot. A 
programnak ezt a részét emelte 
ki Horváthné dr. Szóllősi Ilona, 
az egyik megyei szervező is. Hor
váthné röviden felvázolta a Kapu 
program eddigi történetét is. 

A gyökerek egészen Angliáig 
vezettek, hiszen itt találkoztak 
először a békéscsabai szervezők 
a segítségnyújtás e szervezett for
májával. Miután angol szakembe
rek tartottak e témában előadást, 

R E N A U L T 

Nem kerül semmibe, 
ha többre vágyik 

Renault Ráadás 2002. január 31-ig a márkakereskedésekben. Most minden 
Renault személygépkocsi értéktöbfalettef lehet az Öné! Számos Twingo, Thalia, 
Clio, Mégane, Scénic, Laguna és Laguna Grandtour modell magasabb fel
szereltsége, változatban felár nélkül, 80-400 ezer forint megtakarítással.* Rész
ietekről és feltételekről érdeklődjön márkakereskedésünkben! WWW.renauH.hu 
• Az a j á n l a t o k K o n o s m o t o r i z á c i ó r a é r t e n d d k . 

Molnár & Molnár Kft. 
9500 Cel ldömölk, T ó u. 2. Tel./fax: 95/422-302 

9600 Sárvár, Hunyadi u. 13. Tfel./fax: 95/326-302; Ib i . : 30/9979-170 (7-22 óráig) 

Makkos István köszöntötte a Kapu program résztvevőit Fotó: Völgyi L. 

elkezdődhetett a hazai program 
beindítása. Első feladatként 
olyan fiatalokat toboroztak, akik 
szabadidejükben szívesen segíte
nének idősebbeknek, vagy arra 
rászorulóknak. Dr. Szóllősi Ilo

na elmondása szerint ez nem 
ment egyik napról a másikra. A 
feladatot tovább nehezítette, hogy 
a segítségre szorulók szintén bi
zalmatlanokká váltak, közülük 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Vörös Ferenc képeiből a lélek sugárzik 

Festett vasi tájak 
sült Államokba is. A kiállítást 
megnyitó beszédében Molnár 
Gábor így szólt: „Gondolkodha
tunk és feltöltődhetünk egy mű
vész alkotásaiból, akiből a frisses
ség, a tájszeretet, az emberközeli 
lelkiség sugárzik. Bármerre is járt, 
mindent észrevett és megörökí
tett. Az itt megjelent művek az 
akvarell technika magas szinten 
való művelését tárja a szemlélő 
elé. A portrékat, önarcképeket és 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Az Ádám Jenő Zeneiskola is
mét otthont ad számos szép kép 
bemutatásának, a kiállítás meg
nyitója január 26-án volt, a mű
vészt és a vendégeket Molnár 
Gábor köszöntötte. Az alkotó 
neve talán sokaknak ismerő
sen cseng, nem csak a megyében, 
de az ország egész területén is. 
Vörös Ferenc vasi származású fes
tőművész és rajztanár. Munkái el
jutottak Ausztriába, Németor
szágba, Ausztráliába és az Egye-

Okmányirodai ügyfélfogadás 
Celldömölk Város Polgármesteri Hivatalában működő okmány

iroda ügyfélfogadási ideje megváltozott. 2002. február l-jétől az 
alábbiak szerint fogadják az ügyfeleket: 

délelőtt délután 
7.30-12.00 12.30-16.00* 
7.30-12.30 

Hétfő: 
Kedd: 
Szerda: 
Csütörtök: 
Péntek: 

7.30-12.00* 
7.30-12.30 

12.00-16.00 
12.30-16.00 

*Hétfő délután és csütörtök délelőtt a közlekedésigazgatásban csak 
márkakereskedők részére lesz ügyfélfogadás. 

http://WWW.renauH.hu
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Festett vasi tájak 
(Folytatás az 1. oldalról) 
aktokat a változatos színhasználat teszi vonzóvá. Művészetének hang
súlyozott területe a grafika is. Rengeteg kép témájául szolgált a vasi 
táj: Őrség télen, A cáki pincék, a Sághegy, a Rábapart, de emellett a 
balatoni tájak, a Keszthelyi öböl és a Szépkilátó is megragadta az 
alkotót. Mindig tud újat adni, sajátságosan egyénit, de mégis ugyan
azt: művészit. Képei lélektől lélekig hatnak, a szemlélő beleélheti ma
gát a festő által észlelt világba." Vörös Ferenc számos kitüntetés bir
tokosa: 1972-ben, 1988-ban és 1993-ban részesült minisztériumi di
cséretben. A művész-tanár alkotásain keresztül, szavak nélkül látni 
tanít. 

Szigethy Teodóra 

Vörös Ferenc művész-tanár (jobbról) és Süle Ferenc iskolaigazgató a kiál
lítás megnyitóján Fotó: C. Burkon L. 

A temető kerítésének felújítását tervezik 

Tréningen 
a segítők 

(Folytatás az 1. oldalról) 
csak kevesen éltek a lehetőség
gel. Végül a békési szervezők egy 
rendezvényen hozták össze a se
gítségre várókat az önkéntesek
kel. Ezzel azonban még mindig 
nem értek véget a feladatok, hi
szen a laikus segítőket egy negy
ven órából álló tréningen szak
embereknek kellett felkészíteni
ük munkájukra. Emellett pedig 
szükség volt olyan koordináto
rokra is, akikkel mind az önkén
tesek, mind pedig a segítségre 
szorulók között kapcsolatot tud
nak tartani, illetve akik megszer
vezik a két oldal találkozását. 

Horváthné azt is elmondta, Vas 
megyében először Körmenden 
vezették be a Kapu programot, 
mely valahol az egészségügy és a 
szociális ügy között helyezkedik 
el. Felhívta a figyelmet arra, hogy 
mindig annyit segítsünk, amennyit 
kell, se többet, se kevesebbet! A 
segítőknek az elején főleg annak 
megítélése okozhat gondot, med
dig van rájuk szükség. Az előadó 
kitért a Kapu szó jelentésére is, 
mely nemcsak a segítők és a segí
tettek közti „átjárót" jelképezi, 
hanem kapcsolatot Anglia és Ma
gyarország, illetve a fiatalabb és az 
idősebb generációk között. Dr. 
Szőllősi Ilonától azt is megtudhat
tuk, bárkiből lehet segítő, aki erre 
késztetést érez, hiszen ez egy na
gyon nehéz, ugyanakkor szép fel
adat. 

A Vas megyei tapasztalatokról 
számolt be Wagnerné Kozma Ju
dit, a Regionális Szociális Forrás
központ munkatársa. Az intézet 
modellkísérletei között kezdett el 
foglalkozni 2001-től a Kapu prog
rammal. A mostani celldömölki 
összejövetel lényegében egy mű
helybeszélgetésnek felelt meg, 
melyen nemcsak megismerhették 
egymást az önkéntes segítők és a 
segítségre szorulók, hanem egy
ben elmondhatták azt is, mit vár
nak a programtól. 

A celldömölki Kapu program 
koordinátora Földiné Csóka Má
ria végül a helyi indulást foglalta 
össze. Elmondta, az önkéntesek 
számára szervezett tréningre 
minden korosztályból szép szám
mal jelentkeztek a városban, és 
véleménye szerint ez előtt azért 
is fejet kell hajtanunk, mert úttö
rőként merték vállalni azt a pluszt, 
ami másoknak hiány. 

Tömböly Ágnes 

Celldömölk város lakói - so
kak által elmondottan - kegye-
letőrzőbbek az átlagnál. A hozzá
tartozók sírjának gondozása, az 
ezzel együtt járó folyamatos em
lékezés elhunyt szeretteinkre, sok 
celli lakó rendszeres, szívből jövő 
kötelessége. A mi családunk is 
gyakran keresi fel a családi sír
emléket. Bizonyára nem csak a mi 
szemünket bántja, hogy a teme
tők bejáratát, kerítését jelentősen 
kikezdte az idő vasfoga, sőt van 
olyan rész, amely teljesen tönk
rement. 

A temetők fenntartói ma még 
nem rendelkeznek olyan anyagi 
erővel, hogy a drága kerítéseket, 
kapukat felújítsák, újjáépítsék. 
Többen, akiknek szerettei az új 
katolikus temetőben nyugszanak, 
arra gondoltunk, talán összefo

gással el lehetne kezdeni szebbé 
tenni a temetőket. Elsőként az új 
temető bejáratának felújítását és 
a bejárati oldalhoz tartozó kerítés 
újjáépítését tűztük ki célul. Elké
szült a terv, melyet be is mutatunk, 
jelezve, milyen kép fogadná a te
metőbe látogatókat, ha felépülhet
ne. A tervet Karáth Péter elkészí
tette, és van már vállalkozó az ala
pozási munkák (Kemélyép Kft.) és 
a felépítmény (Mávépcell Kft.) el
végzésére. Az anyagköltségekre 
gyűjtést kívánunk indítani, amiben 
a Máltai Szeretetszolgálat aktív 
részt vállal. 

Ez úton kérjük, hogy elsősor
ban azok a celli polgárok, akik
nek hozzátartozói az új katolikus 
temetőben nyugszanak, segítsék 
pénzfelajánlással a kezdeménye
zést. Sokakat felkeresünk szemé-

Tanítvány 
és tanára 

Az Ádám Jenő Zeneiskolában 
január 26-án tanár és tanítványa 
hangverseny volt. A zongorapá
rosnál a tanár Bejcziné Németh 
Tünde, a diák Németh Viola volt, 
a tanítvány játékát külön is meg
ismerhettük. A hangversenyen 
csellóval szerepelt Németh And
rea, akit Bejcziné Németh Tünde 
kísért. Először Mozarttól, Bach-
tól, Schuberttől, Csajkovszkijtól 
való zenedarabokat és Paradis 
Sicilienne-jét hallhattuk. A szü
net után ismét öt kiváló zeneszer
ző'egy-egy darabját hallgathattuk 
meg. Klengel, Borodine, Ravel, 
Prokofjev és a nagyteremben levő 
kép szereplője, Bartók Béla egy-
egy híres darabján merenghet
tünk el. A zene jelentősége az idők 
folyamán sem csökkent. A kama
raterem ismét megtelt felnőttek
kel és diákokkal. A celldömölki 
zeneiskola kitűnő művészeket tud 
nevelni, az előadók kivételes já
tékának köszönhetően az érdek
lődők fokozott figyelemmel kísér
ték végig az előadást. 

Szigethy Teodóra 

lyesen és levélben, amikor csek
ket bocsátunk rendelkezésre az 
adakozóknak. (A pénzt a Kiscelli 
Templom Alapítvány számlájára 
gyűjtjük, ahonnan igazolást kap
nak a befizetők a 30%-os adóked
vezmény igénybe vételéhez.) 
Ezenkívül csekk a Kiscelli Ha
rangszó című újság mellé is kér
hető, valamint a 06/95/420-830-as 
telefonon. 

Kérjük a celli polgárokat, támo
gassák a kezdeményezést, hiszen 
sok ember csekély hozzájárulásá
val egy nagyon szép új építmény 
fogadná a temetőbe látogatókat. 
Természetesen legtöbbet mi nye
rünk, akik rendszeresen járunk 
emlékezni, emléket őrizni a teme
tőkbe. 

A szerzők nevében: 
Kustos Lászlóné 


